商学院关于第十五届全国大学生数学竞赛广东

赛区暨第十三届广东省大学生数学竞赛获奖学

生奖励发放的公示

全校各单位 :

根据 《南方科技大学本科生学科竞赛奖励实施细则》 (南 科大

(⒛⒛)83号 )的规定,经 审核,我 院共 4名 同学在第十五届全国

大学生数学竞赛广东赛区暨第十三届广东省大学生数学竞赛中脱颖

而出,获得本次竞赛奖励。现将奖励发放情况公示如下 :

以上获奖同学将按照学校相关规定,在公示期结束后进行奖励发

放,公示期为⒛24年 3月 6日 起至⒛24年 3月 8日 至。如对奖励发

放情况有异议,请于公示期内以邮件形式反馈到相应邮箱,反映问题

应本着实事求是原则,署 真实姓名并提供联系方式。

12212815

广东省赛区

(非数学类 B

类)一等奖

12210151
全国大学生

数学竞赛

广东省赛区

(非数学类 B

类)二等奖

全国大学生

数学竞赛

广东省赛区
(非数学类 B

类)二等奖

全国大学生

数学竞赛

广东省赛区
(非数学类 B

类)二等奖

学号 姓名 专业 竟赛名称 等级 奖励金额

孙楚云 金融工程
全国大学生

数学竞赛
2000

文刂/l、置林 金融工程 1000

12210506 李昊阳 金融工程 1000

12012038 陈钰莹
大数据管理

与应用
1000

联 系 人 :

办公地点 :

联系电话 :

电子邮箱 :

滕琪

商学院 221

88018609

tengq@mai1.sustech。 edu. Cn

百螗骂
二ooo6咄